
（重要なお知らせ）　 2020/8/1　改定

シニアベテラン委員長　　田中良樹

いつもシニアベテラン委員会の活動に、ご協力いただき感謝申し上げます。

今年度４月より　「新型コロナウイルス感染症拡大防止」　の観点で、活動を自粛して参りました

が、９月より新たなガイドラインの下、従来の方法を改め新しい形で実施することに致しました。

つきましては、実施内容（抜粋）は以下の通りです。

ご理解、ご協力　申し上げます。

　【参加申し込み方法ついて】

　　　　◉　〔改定版〕「新潟市テニス協会大会参加申込書」　にて申し込みをして下さい。

　　　　　　　　　　　　大会申込書は新潟市テニス協会よりホームページにてプリントアウト，　　　　◉　大会申込書は、新潟市テニス協会よりホームページからプリントアウト、

　　　　　　もしくは，YeLL，ジャンボITC，ファミリーITC，マリンブルーTCにてご依頼下さい。

　【大会の試合方式について】

　　　　◉　集合時間は、大会２週間に新潟市テニス協会ホームページにて発表します。　

　　　　◉　表彰はありません。

　　　　◉　安全性を考慮して試合数は２試合のみとなります。（一部内容を変更する場合があります）

　【シニア練習会について】

　　　　◉　コート１面７名以下で、ゲーム形式の練習のみとさせていただきます。　

　　　　◉　フリーレッスンの開催は行いません。

　【健康チェックリストの作成・提出について】

　　　　◉　試合前に必ず　「健康チェックリスト」　を作成し本部へ提出願います。

　　　　　　　　（提出されない場合は試合に出場出来ません）

最後に、シニアの皆様には　[ ウィズ　コロナ］　の新しい生活様式を実践し、

元気な姿でテニスコートでお会いできるのを楽しみにしております。　　　　　　　

シニアベテラン委員会一同

シニアベテラン委員会の行事方法が変わります！


